O 00N O UL A WN -

W W W NNNNNNNNNNRRRRRRRRPRPR
N PO OO NOOULLE WNE OOV NO UL WNE O

ABERKANE
ALLACHE
ALLAL

ALLAL
AMCHOUR
AMRANE
AZZEGGAH
BENACHOUR
BENATMANE
BENKOUIDER
BENOUARET
BENTOUTAH
BENZIANE
BOUZIDI
BRAHIMI
CHEKAR
CHEKAR
CHERIET
CHETIOUI
CHEURFA
CHIBANE
CHOULLIT
DAHMOUH
DAOUD
DERRAD!
DJEBABRA
DJEBRI
DJOUDER
GUESSABI
GUEZGOUZ
HACINI
HADDOUCHE

ANIA 09/06/2007
MERIEM 21/03/2008
RACHIDA 06/09/2007
GHOFRANE AYET ERI 26/09/2007
LEATICIA 21/04/2007
HANANE 19/02/2005
MOUNA 02/04/2007
SOROUR 28/05/2006
FERIAL 21/09/2007
ABDELMOUMEN  22/06/2007
THANINA 01/09/2007
SOUAD 22/07/2007
ALA 04/06/2007
YOUSRA 05/06/2007
ASMA 05/09/2005
ASMA 06/10/2007
CHOROUK 24/03/2008
BOUCHRA 07/11/2007
MARIA CERINE 08/06/2007
NOUR EL HOUDA  07/03/2007
YASMINE 17/09/2006
LALDJA 11/04/2007
FADHILA 17/10/2005
AMINA 18/05/2007
IKRAM 18/07/2007
MANAR 04/06/2007
IKRAM 18/09/2006
LEATICIA 09/04/2007
IMED 13/01/2008
ANIS 12/06/2007
ALA 08/12/2007
CHAIMAA 08/07/2007

99 &M
5)35._4J\
Lasd)
Aol
Al
Bejaia

L8y
EED

S S
dpg,]!
295!
5)“33.5.]\
R TR
O3l g
O3l g
5339.5”
O3l g
OY5al)gu0
ibl,>

Dl

Tizi Ouzou
0922
Azazga
Aol
5):»5{.]\

ol

Ll
a:))_)l.'é
Lasd)
sl
L3l

Professeur de I'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)

Page 1



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

HADJENE
HAGGANI
HAMDANI
HOCINE
IDIR
KERMIA
LAMERI
MECELLEM
MEZIANI
MEZILI
OUCHABAA
OUCIF
SADIJI
SADOU
SOUFI
TABOURI
TEBBAL
TEMINE
YAKOUBEN
ZAIDI

YACINE
ANAIS
NIHAD
SONIA
THANINA
RIHAB
RANIA
IBTISSEM
OUALID

Date de naiss.

19/02/2005
29/08/2007
10/03/2008
26/08/2007
11/01/2006
14/07/2006
27/03/2008
29/01/2008
03/12/2007

MOHAMED ELKHALII04/02/2008
HIBET ERRAHMANE 25/09/2007

ASMA

INES
MAISSA
ROUMAISSA
ANAIS
HANA
KHAOULA
MELENDA
HADJER

30/04/2006
05/11/2006
18/07/2007
09/03/2006
26/10/2005
02/07/2006
23/11/2006
23/06/2007
11/08/2007

Libellé filiere

Lieu de naissance

8,94l Professeur de I'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
4= Professeur de I'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
4239 Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
olndl ghd Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
4.8)> Professeur de I’'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)

pluwo (ne Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Olnall £1)3 Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
e (S Professeur de I'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
4,38 Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
L2331 Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
4> Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
OY3all yew Professeur de I’'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Sidi Aich Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
4= Professeur de I'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)

99 $» Professeur de I'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Aokas Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
OY3sl y9w Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
pluw cne Professeur de I'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
Jwe S Professeur de I'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
& 2331 Professeur de I’enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)

Page 2



