N°	Nom	Prénom	Date de naiss.	Lieu de naissance Libellé filière
1	ABERKANE	ANIA	09/06/2007	(p.e.m.) تيزي وزو Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
2	ALLACHE	MERIEM	21/03/2008	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
3	ALLAL	RACHIDA	06/09/2007	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
4	ALLAL	GHOFRANE AYET E	RI 26/09/2007	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
5	AMCHOUR	LEATICIA	21/04/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
6	AMRANE	HANANE	19/02/2005	Bejaia Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
7	AZZEGGAH	MOUNA	02/04/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
8	BENACHOUR	SOROUR	28/05/2006	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
9	BENATMANE	FERIAL	21/09/2007	(.Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m. سيدي عيش
10	BENKOUIDER	ABDELMOUMEN	22/06/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
11	BENOUARET	THANINA	01/09/2007	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
12	BENTOUTAH	SOUAD	22/07/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
13	BENZIANE	ALA	04/06/2007	(,Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m. برج بوعريريج
14	BOUZIDI	YOUSRA	05/06/2007	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
15	BRAHIMI	ASMA	05/09/2005	(.p.e.m سور الغزلان Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
16	CHEKAR	ASMA	06/10/2007	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
17	CHEKAR	CHOROUK	24/03/2008	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
18	CHERIET	BOUCHRA	07/11/2007	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
19	CHETIOUI	MARIA CERINE	08/06/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.) خراطة
20	CHEURFA	NOUR EL HOUDA	07/03/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
21	CHIBANE	YASMINE	17/09/2006	Tizi Ouzou Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
22	CHOULLIT	LALDJA	11/04/2007	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
23	DAHMOUH	FADHILA	17/10/2005	Azazga Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
24	DAOUD	AMINA	18/05/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
25	DERRADJ	IKRAM	18/07/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
26	DJEBABRA	MANAR	04/06/2007	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
27	DJEBRI	IKRAM	18/09/2006	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
28	DJOUDER	LEATICIA	09/04/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
29	GUESSABI	IMED	13/01/2008	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
30	GUEZGOUZ	ANIS	12/06/2007	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
31	HACINI	ALA	08/12/2007	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie
32	HADDOUCHE	CHAIMAA	08/07/2007	(p.e.m.) Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie

N°	Nom	Prénom	Date de naiss.	Lieu de naissance Libellé filière
33	HADJENE	YACINE	19/02/2005	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
34	HAGGANI	ANAIS	29/08/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
35	HAMDANI	NIHAD	10/03/2008	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.) الأخضرية
36	HOCINE	SONIA	26/08/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.) ذراع الميزان
37	IDIR	THANINA	11/01/2006	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
38	KERMIA	RIHAB	14/07/2006	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
39	LAMERI	RANIA	27/03/2008	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.) ذراع الميزان
40	MECELLEM	IBTISSEM	29/01/2008	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
41	MEZIANI	OUALID	03/12/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
42	MEZILI	MOHAMED ELKHAL	04/02/2008	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
43	OUCHABAA	HIBET ERRAHMANE	25/09/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
44	OUCIF	ASMA	30/04/2006	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
45	SADJI	INES	05/11/2006	Sidi Aich Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
46	SADOU	MAISSA	18/07/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
47	SOUFI	ROUMAISSA	09/03/2006	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
48	TABOURI	ANAIS	26/10/2005	Aokas Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
49	TEBBAL	HANA	02/07/2006	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
50	TEMINE	KHAOULA	23/11/2006	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
51	YAKOUBEN	MELENDA	23/06/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.)
52	ZAIDI	HADJER	11/08/2007	Professeur de l'enseignement moyen en sciences physique et technologie (p.e.m.) الأخضرية